
 
 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

24 марта  2016 г.                                №  6/37  

 Екатеринбург 
 

О поощрении организаторов выборов  
 

Рассмотрев обращение Режевской районной территориальной 

избирательной комиссии Избирательная комиссия Свердловской области 

 п о с т а н о в л я е т: 

1. За многолетний добросовестный труд в составе избирательной 

комиссии, активную работу по реализации и защите избирательных прав 

граждан наградить Почетной грамотой Избирательной комиссии 

Свердловской области: 

Кипрову Наталию Викторовну, заместителя председателя Режевской 

районной территориальной избирательной комиссии; 

Павлыго Елену Сергеевну, члена Режевской районной 

территориальной избирательной комиссии; 

Мунаеву Ольгу Владимировну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 766. 

2.  За активную работу по подготовке и проведению досрочных 

выборов депутатов Режевской Думы седьмого созыва поощрить 

Благодарственным письмом Избирательной комиссии Свердловской области: 

Былеву Юлию Юрьевну, главного специалиста информационного 

управления аппарата Избирательной комиссии Свердловской области, 

исполняющего обязанности системного администратора Режевской районной 

территориальной избирательной комиссии; 

 

 



 2

Семенову Светлану Викторовну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 759; 

Селину Веру Михайловну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 769; 

Седых Веру Ивановну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 788; 

Грядунову Лидию Михайловну, старшего специалиста отделения 

УФМС по Свердловской области в Режевском районе; 

Тарасову Галину Васильевну, руководителя ОАО «Режевская 

типография»; 

Осипова Владимира Викторовича,  заместителя начальника ОМВД РФ 

по Режевскому району; 

Папуши Екатерину Ивановну,  управляющего делами Администрации 

Режевского городского округа. 

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Избирательной комиссии Свердловской области. 

 

Председатель 
Избирательной комиссии 
Свердловской области 

  
 
В.А.Чайников 

   
Секретарь 

Избирательной комиссии 
Свердловской области 

  
 
В.И. Райков 

 
 
 
 


